
上段：営業キロ(km) 下段：特別急行料金(円)

東　　京 上　　野 大　　宮 熊　　谷 本庄早稲田 高　　崎 上毛高原 越後湯沢 浦　　佐 長　　岡 燕三条 新　　潟

東　　京 3.6 30.3 64.7 86.0 105.0 151.6 199.2 228.9 270.6 293.8 333.9

上　　野 1,790 　 26.7 61.1 82.4 101.4 148.0 195.6 225.3 267.0 290.2 330.3

大　　宮 1,990 1,790 　 34.4 55.7 74.7 121.3 168.9 198.6 240.3 263.5 303.6

熊　　谷 1,990 1,790 1,790 　 21.3 40.3 86.9 134.5 164.2 205.9 229.1 269.2

本庄早稲田 1,990 1,790 1,790 1,790 　 19.0 65.6 113.2 142.9 184.6 207.8 247.9

高　　崎 2,400 2,200 1,790 1,790 1,790 　 46.6 94.2 123.9 165.6 188.8 228.9

上毛高原 2,720 2,520 2,520 1,790 1,790 1,790 　 47.6 77.3 119.0 142.2 182.3

越後湯沢 2,720 2,520 2,520 2,520 2,520 1,790 1,790 　 29.7 71.4 94.6 134.7

浦　　佐 3,570 3,370 2,520 2,520 2,520 2,520 1,790 1,790 　 41.7 64.9 105.0

長　　岡 3,570 3,370 3,370 3,370 2,520 2,520 2,520 1,790 1,790 　 23.2 63.3

燕三条 3,570 3,370 3,370 3,370 3,370 2,520 2,520 1,790 1,790 1,790 40.1

新　　潟 4,300 4,100 4,100 3,370 3,370 3,370 2,520 2,520 2,520 1,790 1,790 　

（注） 新規設定：１１区間

上段：営業キロ(km) 下段：特別急行料金(円)

東　　京 上　　野 大　　宮 熊　　谷 本庄早稲田 高　　崎 安中榛名 軽井沢 佐久平 上　　田 長　　野

東　　京 123.5 146.8 164.4 189.2 222.4

上　　野 119.9 143.2 160.8 185.6 218.8

大　　宮 93.2 116.5 134.1 158.9 192.1

熊　　谷 58.8 82.1 99.7 124.5 157.7

本庄早稲田 　 37.5 60.8 78.4 103.2 136.4

高　　崎 　 18.5 41.8 59.4 84.2 117.4

安中榛名 2,400 2,200 1,790 1,790 1,790 1,790 　 23.3 40.9 65.7 98.9

軽井沢 2,720 2,520 2,520 1,790 1,790 1,790 1,790 　 17.6 42.4 75.6

佐久平 2,720 2,520 2,520 1,790 1,790 1,790 1,790 1,790 　 24.8 58.0

上　　田 2,720 2,520 2,520 2,520 2,520 1,790 1,790 1,790 1,790 　 33.2

長　　野 3,570 3,370 2,520 2,520 2,520 2,520 1,790 1,790 1,790 1,790

（注） 新規設定：５区間

上越新幹線の特別急行料金[上限料金]

北陸新幹線の特別急行料金[上限料金]


